



พ.ศ. ๒๕๕๘
4/7

บันทึก

ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC ELECTRICITY AUTHORITY

1 ผศบ.กฟอ.พน.

ถึง ผจก.กฟอ.พน.

ที่ พน.-คบ. 058/2558

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2558

ง ขออนุมัติในหลักการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ จำนวน 24 รายการ

ถึง

ใน ผจก.กฟอ.พน. ผ่าน รจก.(บ.)

1.เรื่องเดิม

1.1 ตามอนุมัติ ผวก.ลาว. ๑๓ มี.ค. ๒๕๕๖ เรื่องกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติในการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนในส่วนภูมิภาค และมีคำสั่ง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคที่ พ.(ม) 74/2557 ลว. 13 มี.ค. 2557 ข้อ 3.1.2 ให้ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต สามารถมอบอำนาจช่วงการอนุมัติในหลักการเพื่อจัดซื้อพัสดุให้ผู้อำนวยการฝ่ายได้ตามความจำเป็น และคำสั่งที่ ก.2-บพ. 28/2557 ลว. 5 มี.ค. 2557 เรื่อง มอบอำนาจช่วงการอนุมัติในหลักการให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุ ข้อ 2 ให้ผู้จัดการอนุมัติในหลักการ เพื่อจัดซื้อพัสดุได้ตามความจำเป็น ในวงเงินอำนาจสั่งซื้อวิธีตกลงราคา ของผู้จัดการ

1.2 ตามบันทึกที่ สรก.(อ) 88/2552 ลว. 10 พ.ย. 2553 กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนในส่วนภูมิภาค ให้ดำเนินการตรวจสอบว่าเป็นพัสดุขาดแคลนจริง กคพ. ไม่สามารถจัดสรรได้ทันความต้องการใช้งาน ให้ดำเนินการจัดซื้อ โดยแสดงยอดคงเหลือเป็นเอกสาร

1.3 ข้อบังคับว่าด้วยการซื้อ ฉบับที่ 6 พ.ศ. 2556 ข้อ 63 ข (5) การสั่งซื้อพัสดุครั้งหนึ่งมีราคาไม่เกิน 1,000,000 บาท ให้ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือผู้ที่ผู้ว่าการมอบหมายเป็นผู้อนุมัติ

1.4 อนุมัติ ที่ ก.2 กชข.(งป.)/539/2558 ลว. 10 ก.พ. 2558 อนุมัติจัดสรรงบผู้ใช้ไฟ สำหรับจัดซื้อ พัสดุขาดแคลน ให้ กฟอ.พน. เพิ่มเติม

1.5 อนุมัติ ที่ กจน.(ก)2201/2558 ลว.18 ก.ย. 2558 อนุมัติเพิ่มวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีตกลงราคา ซึ่งตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. 2543 และแก้ไขเพิ่มเติม ข้อ 25 โดยมีรายละเอียด ดังนี้

จากเดิม ครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาไม่เกิน 300,000 บาท

เปลี่ยนเป็น ครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาไม่เกิน 500,000 บาท

2. ข้อมูล

2.1 ตามข้อมูลความต้องการ ตรวจจอบข้อมูล เปรียบเทียบความต้องการคงค้างงบผู้ใช้ไฟชำระเงิน แล้ว กับจำนวนพัสดุสำรองคลัง มีจำนวนไม่เพียงพอใช้งาน มีแผนงานความต้องการใช้พัสดุดูปรณสำรอง ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง	รวมเป็น
1	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	2,500 ชุด	18.50	46,250
2	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	200 ชุด	33.20	6,640
3	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	100 ชุด	58.00	5,800
4	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	300 ชุด	57.20	17,160
5	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	200 ชุด	61.60	12,320
6	1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	250 ชุด	36.50	9,125
7	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	500 อัน	30.00	15,000
8	1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	1,000 อัน	49.40	49,400
9	1010220123	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	1,000 หลอด	54.00	54,000
10	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	1,800 ม้วน	44.40	79,920
11	1010230205	กราวด์วาร์แคลัมป์ แบบ จ 1152	100 ชุด	14.60	1,460
12	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียม แกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	200 อัน	13.40	2,680
13	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียม แกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	200 อัน	15.80	3,160
14	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	500 อัน	12.80	6,400
15	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	1,500 อัน	16.80	25,200
16	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	600 อัน	35.00	21,000
17	1020320002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสาย เข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยก อลูมิเนียมหรือทองแดง 16-35 ต.มม.	2,000 อัน	4.90	9,800
18	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสาย เข้าอลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยก อลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95 ต.มม.	2,000 อัน	7.01	14,020
19	1020330000	สเตอรืฟแคลัมป์หรือเบลนแคลัมป์ชอทไลน์ สำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ต.มม.เส้น ผ่านศูนย์กลางสเตอรืฟหรือเบลอลูมิเนียมอัลลอย/ทองแดง 6.50 มม.	150 อัน	122.00	18,300



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ พน.-คบ. 058/2558

รายละเอียด : จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 24 รายการ งานขุดไฟฟ้า C-58-H-PNKXX.1000

ระยะเวลาขายแบบ : 12 พฤศจิกายน 2558 ถึง 12 พฤศจิกายน 2558

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ขายแบบ : เสนอราคา ภายในวันที่ 13-17 พฤศจิกายน 2558(เว้นวันหยุดราชการ) ตั้งแต่เวลา 09.00-15.00 น. ได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี 20140

ที่ยื่นซอง : -

เวลาที่ยื่นซอง : -

งานที่ยื่นซอง : เสนอราคา ภายในวันที่ 13-17 พฤศจิกายน 2558(เว้นวันหยุดราชการ) ตั้งแต่เวลา 09.00-15.00 น. ได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี 20140

เงินงบประมาณ : 496,260 บาท

ค่ากลาง(ราคาอ้างอิง) : 496,260 บาท

ค่าค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

เงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : -

เวลาที่เปิดซอง : -

งานที่เปิดซอง : เสนอราคา ภายในวันที่ 13-17 พฤศจิกายน 2558(เว้นวันหยุดราชการ) ตั้งแต่เวลา 09.00-15.00 น. ได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี 20140

แนวน : 1 รายการ

โทรศัพท์ : 038461033 Fax : 038462876 E-mail : -

ไฟล์การเปิดเผยราคา
งาน : 25581112110245298_ราคากลางครั้งที่ 4.pdf

รายละเอียดข้อจัดจ้าง : 25581112110245283_ประกาศ อุปกรณ์ 24 รายการบมc.pdf

หมายเหตุ :

- *ไม่ต้องมารับแบบด้วยตนเอง หากจะ เสนอราคา FAX ในเสนอราคาไปที่เบอร์ 038462876
- *เสนอราคาตาม วันและเวลา ที่กำหนด ไว้เท่านั้น
- *ผลิตภัณฑ์ที่เสนอขาย ต้องมีคุณภาพตามมาตรฐาน มอก.และ หนังสือรับรองที่ผ่านการทดสอบและขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์จากการไฟฟ้าส่วน ภูมิภาค(VENDOR LIST)
- *กรณีเป็นตัวแทนจำหน่าย ผลิตภัณฑ์ต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนประกอบการพิจารณา
- *ผู้เสนอราคาต้องแสดงรหัส EGP รหัสผู้ขาย และที่อยู่ต่อผลิตภัณฑ์ในรายการที่เสนอขายนั้น ๆ ด้วย
- *ผู้เสนอราคา สามารถส่งซองได้ภายใน 15 วัน
- *ผู้เสนอราคา ต้องประทับตรา บริษัทหรือห้างร้าน ในใบเสนอราคาทุกครั้ง
- *ผู้เสนอราคา สามารถส่งซองได้เร็วและเป็นไปตามเงื่อนไขจะพิจารณาเป็นพิเศษ
- *ซองเขียน เบอร์ 90

ผู้รับผิดชอบ : มนัส วิชาสัมฤทธิ์ E-mail : [REDACTED]

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



PEA

ยื่นซองซองซองซอง : กิตติศักดิ์ พรหมสมบูรณ์

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : ๑๒๓/๒๕๖๓

รายละเอียด : การจ้างเหมาบริการติดตั้งและบำรุงรักษาระบบไฟฟ้า

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ประกวดราคา

ก่อนนิติ :

สถานะ : ประกาศปิดรับซอง

เหตุผล : หมดอายุ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

๑. บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน) เสนอราคา ๑๐,๐๐๐ บาท
๒. บริษัท ไทยอเนก จำกัด เสนอราคา ๑๕,๐๐๐ บาท
๓. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๔. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๕. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๖. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๗. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๘. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๙. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท
๑๐. บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด เสนอราคา ๑๒,๐๐๐ บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

๑. บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน) เสนอราคา ๑๐,๐๐๐ บาท

ไฟล์สัญญา : ๑๒๓/๒๕๖๓

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา :

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ๑๒๓/๒๕๖๓

หน้าสำหรับรับรายงาน

กลับหน้าผลการพิจารณา

กลับหน้าแก้ไขสัญญา

